
 

NEVÜ - FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜMATEMATĠK ANABĠLĠM DALI  

2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI DÖNEM SONU SINAV (FĠNAL)PROGRAMI(LĠSANSÜSTÜ) 

 

 

 

 

 

 
Sınav Yöntemleri:                 Prof. Dr. Necdet BATIR 

A – Çoktan Tek Seçmeli   B – EĢleĢtirme Soruları  C – Açık Uçlu Sınav   D – Çoktan Çok Seçmeli   E – Ödev Etkinliği    MATEMATĠK ANABĠLĠM DALI BAġKANI 

 

 

 

DERSLER SORUMLU ÖĞRETĠM ÜYESĠ 
SINAV 

YÖNTEMĠ 
SINAV 

SÜRESĠ 

SINAV BAġLANGIÇ SINAV BĠTĠġ 

TARĠH SAAT TARĠH SAAT 

MAT522 - Kombinatorik II Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 16 Haziran Çarşamba 10:00 16 Haziran Çarşamba 22:00 
MAT600- Seminer Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 18 Haziran Cuma 10:00 18 Haziran Cuma 22:00 
MAT606 - Spektral Graf Teorisi II Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 17 Haziran Perşembe 10:00 17 Haziran Perşembe 22:00 
MAT546 - Fark Denklemler II Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 14 Haziran Pazartesi 17:00 14 Haziran Pazartesi 22:00 
MAT634 - Fark Denk. Asimp. Davranışı  Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 15 Haziran Salı 17:00 15 Haziran Salı 22:00 
MAT570 - Ayrık Dinamik Sistemler II Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 16 Haziran Çarşamba 17:00 16 Haziran Çarşamba 22:00 
MAT558 - İleri Nümerik Analiz II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 21 Haziran Pazartesi 17:00 21 Haziran Pazartesi 22:00 
MAT572 - Dif. Denk. Uygulamaları II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 22 Haziran Salı 17:00 22 Haziran Salı 22:00 
MAT662 - Sonlu Fark Yöntemleri II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 23Haziran Çarşamba 17:00 23Haziran Çarşamba 22:00 

MAT553 - Kesirli Diferansiyel Denklemler I Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 16 Haziran Çarşamba 18:00 16 Haziran Çarşamba 22:00 
MAT548 - Matematiksel Programlama II Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 17 Haziran Perşembe 18:00 17 Haziran Perşembe 22:00 
MAT679 - Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 18Haziran Cuma 18:00 18Haziran Cuma 22:00 
MAT568 - İnterval Analiz II Doç. Dr. Zarife ZARARSIZ E 4 sa. 14 Haziran Pazartesi 18:00 14 Haziran Pazartesi 22:00 
MAT534 - Dizi Uzayları ve Toplanabilme II Doç. Dr. Zarife ZARARSIZ E 4 sa. 15 Haziran Salı 18:00 15 Haziran Salı 22:00 

MAT552 -Yük.Boy.Uz.Dön.ve Geo. Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 22 Haziran Salı 10:00 22 Haziran Salı 20:00 

MAT576–Yük. Dif. Geo. Giriş Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 23 Haziran Çarşamba 10:00 23 Haziran Çarşamba 20:00 

MAT500 - Seminer Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 24Haziran  Perşembe 10:00 24 Haziran  Perşembe 20:00 
MAT532 - Graflar ve Gruplar II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 16 Haziran Çarşamba 13:00 16 Haziran Çarşamba 16:00 
MAT512 - Grup Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 17 Haziran Perşembe 13:00 17 Haziran Perşembe 16:00 
MAT528 - Matris Analizi II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 15Haziran Salı 13:00 15Haziran Salı 16:00 

MAT588 - Q Analiz II Dr. Öğr. Üyesi Sure KÖME E 6 sa. 21HaziranPazartesi 10:00 21Haziran Pazartesi 16:00 

MAT510 - İleri Topoloji II Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 19 Haziran Cumartesi 10:00 20 Haziran Pazar 10:00 

MAT504 - Kategori Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 19 Haziran Cumartesi 10:00 20 Haziran Pazar 10:00 
MAT586- Topolojik Gruplar Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 19 Haziran Cumartesi 10:00 20 Haziran Pazar 10:00 
MAT579 - Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 19 Haziran Cumartesi 10:00 20 Haziran Pazar 10:00 



NEVÜ - FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜMATEMATĠK ANABĠLĠM DALI  

2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVPROGRAMI(LĠSANSÜSTÜ) 

 

 

 

 
 

DERSLER SORUMLU ÖĞRETĠM ÜYESĠ 
SINAV 

YÖNTEMĠ 
SINAV 

SÜRESĠ 

SINAV BAġLANGIÇ SINAV BĠTĠġ 

TARĠH SAAT TARĠH SAAT 

MAT522 - Kombinatorik II Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 07 Temmuz Çarşamba 10:00 07 Temmuz Çarşamba 22:00 
MAT600- Seminer Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 09 Temmuz Cuma 10:00 09 Temmuz Cuma 22:00 
MAT606 - Spektral Graf Teorisi II Prof. Dr. Sezer SORGUN E 12 sa. 08 Temmuz Perşembe 10:00 08 Temmuz Perşembe 22:00 
MAT546 - Fark Denklemler II Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 05 Temmuz Pazartesi 17:00 05 Temmuz Pazartesi 22:00 
MAT634 - Fark Denk. Asimp. Davranışı  Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 06 Temmuz Salı 17:00 06 Temmuz Salı 22:00 
MAT570 - Ayrık Dinamik Sistemler II Doç. Dr. Yasin YAZLIK E 5 sa. 07 Temmuz Çarşamba 17:00 07 Temmuz Çarşamba 22:00 
MAT558 - İleri Nümerik Analiz II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 07 Temmuz Çarşamba 17:00 07 Temmuz Çarşamba 22:00 
MAT572 - Dif. Denk. Uygulamaları II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 08 Temmuz Perşembe 17:00 08 Temmuz Perşembe 22:00 
MAT662 - Sonlu Fark Yöntemleri II Doç. Dr. Seydi Battal Gazi KARAKOÇ E 5 sa. 09 Temmuz Cuma 17:00 09 Temmuz Cuma 22:00 

MAT553 - Kesirli Diferansiyel Denklemler I Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 08 Temmuz Perşembe 18:00 08 Temmuz Perşembe 22:00 
MAT548 - Matematiksel Programlama II Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 09 Temmuz Cuma 18:00 09 Temmuz Cuma 22:00 
MAT679 - Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Doç. Dr. Mehmet ŞENOL E 4 sa. 10 Temmuz Cumartesi 18:00 10 Temmuz Cumartesi 22:00 
MAT568 - İnterval Analiz II Doç. Dr. Zarife ZARARSIZ E 4 sa. 05 Temmuz Pazartesi 18:00 05 Temmuz Pazartesi 22:00 
MAT534 - Dizi Uzayları ve Toplanabilme II Doç. Dr. Zarife ZARARSIZ E 4 sa. 06 Temmuz Salı 18:00 06 Temmuz Salı 22:00 

MAT552 -Yük.Boy.Uz.Dön.ve Geo. Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 05 Temmuz Pazartesi 10:00 05 Temmuz Pazartesi 20:00 

MAT576–Yük. Dif. Geo. Giriş Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 06 Temmuz Salı 10:00 06 Temmuz Salı 20:00 

MAT500 - Seminer Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR ÇETİN E 10 sa. 07 Temmuz Çarşamba 10:00 07 Temmuz Çarşamba 20:00 
MAT532 - Graflar ve Gruplar II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 07 Temmuz Çarşamba 13:00 07 Temmuz Çarşamba 16:00 
MAT512 - Grup Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 08 Temmuz Perşembe 13:00 08 Temmuz Perşembe 16:00 
MAT528 - Matris Analizi II Dr. Öğr. Üyesi Hatice TOPCU E 3 sa. 09 Temmuz Cuma 13:00 09 Temmuz Cuma 16:00 

MAT588 - Q Analiz II Dr. Öğr. Üyesi Sure KÖME E 6 sa. 10 Temmuz Cumartesi 10:00 10 Temmuz Cumartesi 16:00 

MAT510 - İleri Topoloji II Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 05 Temmuz Pazartesi 10:00 06 Temmuz Salı 10:00 

MAT504 - Kategori Teorisi II Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 05 Temmuz Pazartesi 10:00 06 Temmuz Salı 10:00 
MAT586- Topolojik Gruplar Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 05 Temmuz Pazartesi 10:00 06 Temmuz Salı 10:00 
MAT579 - Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Samed ÖZKAN E 24 sa. 05 Temmuz Pazartesi 10:00 06 Temmuz Salı 10:00 


